

|  |  |
|--|--|
|  | <b>BRISTOT MATERIAIS DE<br/>CONSTRUCAO LTDA</b><br>CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:<br>2500020783<br>Fone: (51) 989909504<br>RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio<br>do Sal - RS - CEP 95585000 |
|--|--|

**Pedido  
35.445**



**CLIENTE NÃO IDENTIFICADO**

Fone 1: ( )  
Fone 2: ( )  
Emissão: 11/03/2025  
Prev. Entrega: 00/00/0000  
Endereço:

| Código   | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total      |         |
|--|------------|-----|-------------|------------------|---------|
| <b>Descrição</b>                                   |            |     |             |                  |         |
| 10011  | 12         | UN  | 8,00        | 96,00            | RA<br>S |
| MEIA CANA PINUS 2,70                               |            |     |             |                  |         |
| 7270   | 7          | UN  | 9,00        | 63,00            | RA<br>S |
| GUARNICAO PINUS (PECA)                             |            |     |             |                  |         |
| 7616   | 2          | UN  | 6,00        | 12,00            | RET     |
| DOBRADICA 3,5                                      |            |     |             |                  |         |
| 67688  | 12         | UN  | 0,25        | 3,00             | RET     |
| PARAFUSO MAD ROS SOB CH PH 3,5X22MM INOX<br>MISTER |            |     |             |                  |         |
| 66954  | 1          | UN  | 299,00      | 299,00           | RET     |
| KIT BOLSA CHIMARRAO 1,0 LITRO                      |            |     |             |                  |         |
| 28479  | 1          | KG  | 19,90       | 19,90            | RET     |
| PREGO 16X24 1KG BRISTOT                            |            |     |             |                  |         |
| 5255   | 1          | UN  | 6,99        | 6,99             | RET     |
| PORTA CADEADO 2,5 MALA LOTH                        |            |     |             |                  |         |
| 7876   | 1          | UN  | 21,90       | 21,90            | RET     |
| CADEADO 25MM                                       |            |     |             |                  |         |
| 3467   | 7          | M2  | 39,90       | 279,30           | RET     |
| PISO VINILICO - 0.7MM 2M X 30M - 30817             |            |     |             |                  |         |
| Quantidade: 44                                     |            |     |             | Subtotal: 801,09 |         |
| <b>Desconto: 0,00</b>                              |            |     |             | Frete: 0,00      |         |
| <b>Acréscimo: 0,00</b>                             |            |     |             |                  |         |

**Total: 801,09**

T.E.F. Cartão Crédito 4x: 801,09

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 11/03/2025 15:55:38  
Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)